
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

     26.03.2020                                                                        № 312 

 

О внесении изменений в 

Административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги по принятию на учет граждан, 

нуждающихся в предоставлении 

жилых помещений по договорам 

найма жилых помещений жилищного 

фонда социального использования, 

утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района 

от 21.12.2018 № 1061 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых 

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального 

использования (далее – регламент), утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района от 

21.12.2018 № 1061, изменение, изложив подпункт 3 пункта 2.5 регламента в 

следующей редакции: 

«3) копии документов, подтверждающих состав семьи гражданина 

(свидетельство (свидетельства) о рождении детей, свидетельство о заключении 



брака, вступившее в законную силу решение суда об усыновлении (удочерении) им 

ребенка, решение суда о признании членом семьи);». 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан по строительству и ЖКХ Р.Р. 

Галимова. 

 

 

    Руководитель                                                                                        Р.М. Загидуллин 

 

 


